1268 mm
61.5 mm
128 mm
INTERIORCOMERCIAL
Descripción: Stanka waterproof
Potencia:
Frecuencia:
Corriente:
Ángulo de Haz:
Modelo:
Uso:
Garantía:
Humedad Relativa:
Tensión de Alimentación:
Consumo de energía:
IRC:
STKLED2x17
2 X 17 W
Eficiencia:  70 lm/W
0,37 - 0,11 A
120º
Interiores
90 - 290 V~
34 Wh
0.9
50/60 Hz
Flujo Luminoso: 2 X 1600 lm
Gris
5 años
70
Temperatura de Color: 6 500 K
Temperatura Ambiente:
Color de Cuerpo:
-25 a 40 ºC
10 - 95%
Factor de Potencia:
Grado IP: IP65
30 000 HorasVida media:
Material de Cuerpo: PC
Stanka WATERPROOF diseñada contra polvo
y agua, se adapta a cualquier ambiente.
STKLED2X17
INDUSTRIAL
SUSPENDER SOBREPONER ÍNDICE DE
PROTECCIÓN
IP65
megamex.com.mx
11mm
33 00 77 .. 77 33 cc mm22 11 44 ,, 66 55 77 ll xx
44mm
11 22 33 00 .. 99 33 cc mm11 33 ,, 44 11 ll xx
77mm
22 11 55 44 .. 11 33 cc mm44 ,, 11 33 ll xx
1100mm 33007777.. 3333cc mm22 ,, 77 ll xx
EE aa vv gg,, EE mmaax :: 111133.. 9966
11 55 99 77   ll mm
Height DiameterAngle deg
FF ll uu xx   oo uu tt ::
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
: cd
C0/180,114.0°
: cd
C90/270,133.3°
(50%):123.6
0
150
300
450
600
750